
 
 

 
 

CITTA’ DI MARIGLIANO 
(Provincia di Napoli) 

 
  DETERMINAZIONE    

SETTORE VI 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Dott. Pier Paolo Mancaniello 
 

  Registro  Generale n. __984______del_10/07/2014_____________ 
 
 

                                            Registro  Settore  n.  81  del 03/07/2014 
 

OGGETTO: Impegno spesa   per abbonamento Rivista Azienda Italia plus . 
                            
       
                            LIQUIDAZIONE                                    (  X  ) IMPEGNO  DI  SPESA                     
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.    
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 1 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig.ra  Ferraro Nunzia 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__10/07/14________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
    IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

                    
                                                                                                         Dott. Pier Paolo Mancaniello 
 



 
 
                 
 

 
 

Il Responsabile del Settore  
 

- Premesso che  per assicurare  il normale e regolare funzionamento, nonché, il 
miglioramento del lavoro svolto all’interno dei servizi finanziari, si rende necessario 
provvedere all’attivazione  di un abbonamento alla rivista Azienda Italia Plus; 

- Considerato che  alla convenzione consip/mepa non è attiva la fornitura di riferimento; 
- Vista l’offerta di spesa di € 217,00, iva inclusa,  presentata  dalla Ditta  Wolters Kluver 

Italia S.r.l., Via Strada 1, Pal F6 – 20090 Assago  - Milano - P.I.10209790152; 
- Visto l’art. 125 del D.L. 163/2006 e s.m.i., nonché l’art. 14 del regolamento comunale per    
      servizi forniture e lavori in economia; 
- Visto l’art. 163 del dls 267/00 con il quale  s’intende  automaticamente autorizzato 

l’esercizio provvisorio nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2014; 
- Visto l’art. 9 del comma  2 del D.L. 01/07/2009, convertito in legge n°102/2009 che il     
- funzionario che adotta  provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di 

accertare preventivamente  che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

-    Visto il T.U. Enti locali; 
      -    Visto la statuto Comunale e  il vigente Regolamento di Contabilità; 
      -    Visto il Regolamento sulla disciplina dei contratti; 
 

 DETERMINA 
 
             Per i motivi espressi in premessa  e che s’intendono integralmente specificati e trascritti : 

- di approvare l’offerta della Ditta “ Wolters Kluwer Italia s.r.l. , Via Strada 1, Pal F6 – 
20090 Assago  - Milano - P.I.10209790152  di € 217.00 iva inclusa, per la fornitura della 
rivista in premessa riportata; 

- di impegnare la somma  di € 217,00, iva inclusa, sul codice di bilancio 1010202 esercizio 
finanziario 2014; 

- di incaricare la  ditta  Wolters Kluwer Italia s.r.l  partita IVA 10209790152; 
- trasmettere la presente determinazione all’ufficio di Segreteria per i successivi 

adempimenti. 
 
 

 
                                                                                  Il Responsabile del Settore VI 

                                                                                          Dott. Pier Paolo Mancaniello 


